
様式２（福崎町入札結果等の公表に関する内規、業務）

（企画財政課）

1 業 務 番 号 社会教育第10号

2 業 務 名 称 三木家住宅展示兼収蔵施設整備　設計・監理業務委託

3 業 務 場 所 福崎町西田原地内

4 入 札 年 月 日 令和2年7月27日

5 落 札 業 者 一級建築士事務所　橋本設計工房

6 落 札 金 額 ¥1,738,000 （予定価格 ¥3,960,000 ）

7 施 工 期 日 令和3年3月31日

8 入 札 経 緯
第１回入札金額

(円)
第２回入札金額

(円)

2,480,000                              

4,800,000                              

2,800,000                              

6,000,000                              

3,200,000                              

1,580,000                              落札 消費税 158,000 円

2,500,000                              

                                          

                                          

                                          

                                          

                                          

                                           

                                           

                                           

令和2年7月27日

備        考

入札結果の公表

㈱ＮＯＴＥ

㈲一級建築士事務所アトリエフォルム

㈱内藤設計　兵庫支店

㈲竹中設計事務所

㈱環境設計

一級建築士事務所　橋本設計工房

  

前川設計工房　一級建築士事務所

入札者名

  

  

  

  


